

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 70068021

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.069,32 RON - 2.069,32 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta WAVE2-MANGO Odorizant pisoar, Mango, 2 buc/set 8 SET 28.07 224.56 1660ALB50 Saci menajeri 60l, albi, 50 buc/rola 10 ROLA 6.50 65.00 S60/20HG Saci menajeri 60l, hdpe, galbeni, 20buc/rola 15 BUC 6.00 90.00 S60/20AB Saci menajeri 60l,hdpe,albastri,20buc/rola 15 ROLA 6.00 90.00 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 20 ROLA 5.92 118.40 KN103424 Hartie igienica 2 straturi, sistem katrin, alb, 800 foi, ambalare 36r*30b 141 BUC 5.23 737.43 KN460102 Rola prosop der. ext. Katrin ,alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,*sistem katrin* 12 BUC 34.92 419.04 E-9084440 Maxx2 Indur 5L, detergent puternic pentru pardoseli 1 BUC 122.18 122.18 E-CLINIL10 Clinil 10L, detergent geamuri 1 BUC 104.53 104.53 E-SAPURA Carpet A 500ml, solutie indepartare pete (solubile) pt mocheta 2 BUC 31.59 63.18 MNFPRGBLUE-M Manusi examinare, nitril, BLUE, M, nepudrate, 100 buc/pac 1 PAC 35.00 35.00
